
M
ěs

to
 M

oh
ok

r. 
Š

um
p

DODATEK Č. 6

ke Smlouvě o pronájmu programového vybavení Radnice VĚRA® 
a podpoře provozu a užití IS Radnice VĚRA® 

číslo SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009

Smluvní strany
(1) Poskytovatel:

a

(2) nabyvatel:

VĚRA, spol. s r. o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140

IC

DIČ

Kontaktní tel. 

Kontaktní fax 

Bankovní spojení

Zastoupený

62587978

CZ62587978

495 703 211

495 703 210

Česká spořitelna, a. s.

č. ú. 2402222/0800

jednatel Ing. Jiří Matoušek

Město Mohelnice
se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

IČ

DIČ

Kontaktní tel. 

Kontaktní fax 

Zastoupený

00303038 

CZ00303038 

583 452 111 

583 430 767

starostka Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová

(dále označovány společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením článku XXIII bod 4 Smlouvy číslo 
SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Smlouva") na základě 
vzájemného a úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 6 
ke Smlouvě číslo SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen 
„Dodatek").

ČI. I
Předmět dodatku

1. Ukončení pronájmu agend Programového vybavení Radnice VĚRA® včetně ukončení 
poskytování služby technické podpory:

Občanské průkazy a pasy, Veřejní rozhraní Registry, Informační kancelář, Evidence úkolů, 
Doprava a komunikace, veškeré WebServisy, Sociální agenda.

2. Rozšíření předmětu Smlouvy - část B - Licenční smlouva - udělení Licence k dočasnému 
užívání agend Programového vybavení Radnice VĚRA®:

JOS - oprávnění, Rozhraní Nespolehlivý plátce, Finanční přehledy,Výkazy, Rozhraní ISIR, 
Rozhraní EPO.



3. Rozšíření předmětu Smlouvy - část C - Servisní smlouva o poskytování služby Základní 
technické podpory na agendy:

JOS - oprávnění, Rozhraní Nespolehlivý plátce, Finanční přehledy, Výkazy, Rozhraní 
ISIR, Rozhraní EPO.

4. Příloha č. 1 - Předmět pronájmu a technická podpora pro jednotlivé agendy se nahrazuje 
novým zněním, které je nedílnou součástí Dodatku.

ČI. II 
Ceny

1. Roční cena za poskytnutí práva k užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® 
formou pronájmu dle Přílohy č. 1 Dodatku uvedená v čl. Ill bod 2 Smlouvy se sjednává ve 
výši:

původní cena

inflace za rok 2011 ve výši 1,9% 

inflace za rok 2012 ve výši 3,3%

Vz ceny nájmu za agendy dle čl. I bod 2

cena celkem s účinností od 01.07.2013 
14 ceny nájmu za agendy dle čl. I bod 2 

cena celkem s účinností od 01.01.2014

283 498,- Kč bez DPH 

5 386,- Kč bez DPH 

9 533,- Kč bez DPH 

2 500,- Kč bez DPH

300 917,- Kč bez DPH 
2 500,- Kč bez DPH 

303 417,- Kč bez DPH

2. Roční cena za poskytování Základní technické podpory dle Přílohy č. 2 ke Smlouvě 
uvedená v čl. XVI bod 1 Smlouvy se nově sjednává ve výši:

původní cena

inflace za rok 2011 ve výši 1,9% 

inflace za rok 2012 ve výši 3,3%

Vz ceny technické podpory za agendy dle čl. I bod 2

cena celkem s účinností od 01.07.2013
Vz ceny technické podpory za agendy dle čl. I bod 2

cena celkem s účinností od 01.01.2014

283 497,- Kč bez DPH 

5 386,- Kč bez DPH 

9 533,- Kč bez DPH 

2 500,- Kč bez DPH

300 916,- Kč bez DPH 
2 500,- Kč bez DPH 

303 416,- Kč bez DPH

3. Částky jsou splatné čtvrtletně ve výši !4 ročního poplatku, vždy proti řádně vystavenému 
daňovému dokladu. Dnem zdanitelného plnění je den vystavení faktury.

Čl. Ill
Závěrečná ujednání

1. Nabyvatel se zavazuje, že nevypoví Smlouvu po dobu 5let ode účinnosti tohoto Dodatku 
tj. do 30.06.2018. V případě ukončení Smlouvy výpovědí ze strany Nabyvatele je 
Nabyvatel povinen uhradit Poskytovateli sankci ve výši odpovídající celkové ceně 
pronájmu Programového vybavení Radnice VĚRA® včetně ceny za poskytování 
technické podpory vypočítané za období zbývající do 30.06.2018.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
01.07.2013.

Strana 2 (celkem 5)



4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.

Dne: 0&,*10^$

Pronajímatel: VĚRA, spol. s r. o.

VĚRA. spol. s r. o.

Dne 19.06.2013 

Nájemce: Město Mohelnice

Strana 3 (celkem 5)



Příloha č. 1 - Seznam agend a technická podpory pro jednotlivé moduly

Licence k dočasnému užití Programového vybavení Radnice VĚRA®, provozovaného na platformě 
Red Hat Linux 3.0 ES byla udělena pro agendy:

Podsystémy IS Radnice VĚRA®
Banka
Dopravní agenda
Dopravní přestupky
e-Jednání
e-Podatelna
e-Úkoly
Majetek (Evidence majetku)
Evidence psů
Smlouvy (Evidence smluv)
Export do účetnictví
Fakturace
Finanční přehledy
Hrací automaty
Jednotná organizační struktura
JOS - oprávnění
JOSoptIM
Komunální odpad
Konverze parcel
Majetek
Majetek - Odpisy
Matrika
Nahrávač obyvatel
Nahrávač organizací
Nahrávač UIR-ADR
Nájemné
Objednávky
Platební karty
Podpisová kniha
Pokladna
Programový manažer
Pronájem nemovitého majetku
Přestupkové řízení
Příjmy
Registry

Rozpočtové účetnictví
Rybářství
Silniční správní řízení
SIPO
Spisová služba
Speciální stavební úřad silniční
Sociálně právní ochrana dětí
Stavební úřad
Stížnosti a petice
Tvorba rozpočtu
VERAeGON Client - Rozhraní ZR eSIR
Vidimace a legalizace
Volební agenda
Výdaje
Výkazy
Vymáhání pohledávek
Změny obyvatel z centrální evidence

Strana 4 (celkem 5)



Životni prostředí
Rozhraní Registry
Rozhraní GIS
Rozhraní Písemnosti
Rozhraní Příjmy
Rozhraní Výdaje
Rozhraní e-Podatelna
Rozhraní CzechPoint
Rozhraní CzechPoint KzMU
Rozhraní CSÚIS
Rozhraní Datové schránky Komfort
Rozhraní SSL RŽP
Rozhraní EPO
Rozhraní Insolvenční plátce
Rozhraní Nespolehlivý plátce

Počet licencí jednotlivých pronajatých agend ke Koncovým uživatelům není omezen.

Strana 5 (celkem 5)


